
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

 

Uchwała nr 17/2022 z dnia 7 marca 2022 roku 
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Haliny Kucyk  
i dopuszczenia do publicznej obrony 

              
 

Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669) oraz § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego Załącznik do 

Obwieszczenia nr 2/2021 Rektora UKSW z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Rada 

Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Podejmuje się uchwałę o przyjęciu i dopuszczeniu do publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej mgr Haliny Kucyk, zatytułowanej: „Problematyka cierpienia w twórczości 

literackiej Jerzego Żuławskiego”, napisanej pod kierunkiem ks. dr. hab. Jerzego Sikory 

prof. ucz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 


